נהפוך הוא, כיווני החקירה החדשים מצדיקים
את הארכת מעצרו לתקופה נוספת ולצערי אף ממושכת.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 29.11.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס. גם שלא באמצעות בן משפחה.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ז, 23/11/2016 במעמד הנוכחים.